oyct, le Yenredi apres les Bures.

409. COMMISSIO REGIS DE INQUISITIONE EACIENBA. 1288. Apr. 29.

Superest in transsumto regis Adolfi a. 1295. Mart. 21. dato, quod item transstwdnm

est ah Alberto rege m. 1299. Dec. 6. Quae Infra proponemus. Autograplion Älherti regis

40 servatur in bibliotheca Parisiensi ‘Collection de Lorraine' vol. 199 nr. 19. Apographa

cetera negleximus. — Döhmer, Reg. imp. VI, 2171. (P. deest.)

Rudolfus Bei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri imperii

Romani et precipue dyocesis Yirdunensis fidelibus gratiam suam et omne bonum.

408. l*) justicieis A. c) Louveucy, Ion veuix Cahnet.
,

Nouvoyant, Noiivriault Cahn. ®) Man-

45 droc, Maveres Calm. f) Walr B. S) Cousance B. ^') Siinon Calm. ’) qui est sequitur deletum A.

1) Cf. infra nr. 412 c. 22. 2) ibidem c, 30, 3) c. 8,
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Honorabilis vir . .
primicerius ecclesie Virdunensis

,
qui sede vacante Virdunensi

custos et gardiator castrorum existit et episcopatus Virdunensis, per nobilem virum . .

de Albo Monte nostro serenitati cum affectu commendabili demonstravit, videlicet

quod . . rex Francie regni sui metis et terminis non contentus civitatem Virdunensem

et dyocesim cum quibusdam locis aliis convicinis suis finibus et iurisdictioni nititur s

applicare, gratia cuius devotionis et fidei plenitudinem discreti viri supradicti . .
primi-

cerii sinceriter commendamus. Et quia Deus super excelsa sublimior nos ad imperiale

solium sublimavit, ut membra Romani imperii suo corpori firmiter adhereant indecisa,

supradictum negotium ad instantiam prodicti primicerii honorabili viro Anselmo de

Porrogia canonico Leodiensi et strennuis viris Ilatmanno de Razenhusen et Eberharde lo

de Landisperg militibus, fidelibus nostris, commisimus efficaciter inquirendum. Qui

diligenti et studioso indagine huius rei edocta veritate, nostram serenitatem luculen-

tius informabunt.

Dat. Kibfirg, III. Kalend. Maii, regni nostri anno quintodecimo.

410. mSTIiUMENTlJM COMMISSARIOIWM DE INQUISETIONE FACTA.
1288. Mal. 25.

Doctinioihüii insigne primum in lucem misit v. cl. llavet loco supra citato, com-

mmtatione sagacissima adiecta, ad guam lectores Imius editionis semel volumus delegatos.

Nos autograplion, quod in taljulario urbis Nancy ‘B. 527' nr. 15 servattir, a.. 1903. iterum

diligentissime inspeximus. Pendent sigilla admodum laesa. Circumscriptiones legi pote- 20

rant, quae sequuntur: S. ANSELMl DE P ... . GIA CAN LEODIEN; HARDI
. . LADESBERC . . .; . HAR DE RACENHVS . . . Cf. Reg. imp. VI, 2171 et